

OAD-81-240-8/2019

**Wyjaśnienia i zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont i wymianę sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu przekazuje treść pytań, wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie wymiarów fundamentów pod agregat, betonu z jakiego ma być wykonany, czy ma być zbrojony - jeżeli tak, to proszę opisać zbrojenie, czy występuje izolacja fundamentu, czy zamawiający przewiduje wykop pod fundament - jeżeli tak, to proszę podać ilości na wykop i ewentualną utylizację, oraz częściowe wbudowanie urobku z wykopu.

Odpowiedź

Zgodnie z rysunkiem E-6, należy wykonać fundament pod agregat prądotwórczy o wymiarach nie większych niż 260 x 140 cm. Płyta fundamentowa ma być wykonana ze zbrojonej płyty betonowej, zbrojenie podłączone do uziemienia. Wierzchnia część płyty ma być zlicowana z otoczeniem.

Montaż i instalację agregatu prądotwórczego należy wykonać zgodnie z wymaganiami dokumentacji techniczno-ruchowej oferowanego agregatu prądotwórczego.

W związku z powyższym, szczegółowe rozwiązania dotyczące wykonania płyty fundamentowej, jej rozmiaru, materiału z którego będzie wykonana, odporności na temperaturę i czynniki ropopochodne, mocowania obudowy i sposobu montażu płyty i agregatu zawiera dokumentacja techniczno-ruchowej agregatu prądotwórczego, który wykonawca oferuje zamawiającemu.

Urobek powstały w wyniku montażu płyty fundamentowej agregatu należy traktować jak gruz budowlany i utylizować.

Koszty związane z montażem i instalacją agregatu prądotwórczego, w tym związane z wykonaniem fundamentu należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym w pozycji dotyczącej dostawy agregatu prądotwórczego.

Nawierzchnię zdjętej kostki brukowej należy przekazać zamawiającemu.

UWAGA:

Minimalne wymagania techniczne dotyczące agregatu wolnostojącego określa **załącznik nr 1** do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2

Proszę o szczegółowe rysunki i opis dotyczące planowanego do wykonania ogrodzenia z furtką: przekroje, kolorystyka, fundamenty itp. wizualizacje.

Odpowiedź

Ogrodzenie ma być wykonane, z elementów ogrodzenia modułowego z podmurówką, na wysokość minimum 2,4 m, wykonanie z drutu stalowego minimum $\varnothing 4\text{mm}$ zgrzewany i cynkowany ogniowo. Malowany proszkowo na kolor antracyt RAL 7016. Rozmiar oczka maksymalnie 50x200 mm. Furtka zamykana na klucz patentowy, o szerokości skrzydła 1m otwierana na 180°. Odległość ogrodzenia od obudowy agregatu min. 80cm.

Koszty związane z wykonaniem ogrodzenia należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym w pozycji dotyczącej dostawy agregatu prądotwórczego.

Pytanie nr 3

Proszę o przedłożenie parametrów wykładziny z tworzyw sztucznych.

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest zastosować wykładzinę o parametrach nie gorszych niż określone w **załączniku nr 2** do niniejszych wyjaśnień, kolorystycznie zbliżoną do wykładziny podlegającej wymianie, która będzie demontowana lub zniszczona w trakcie wykonywania prac.

Pytanie nr 4**Pytanie nr 4**

Czy należy wykonać cokoliki z wykładziny - jeżeli tak, to proszę podać wysokość i długość cokolików.

Odpowiedź

Należy zachować istniejące struktury i konstrukcje podłogi. Zamawiający nie przewiduje budowy cokolików z wykładziny.

Pytanie nr 5

Proszę podać lokalizację oraz dane techniczne dotyczące planowanych do wykonania stropów podwieszonych.

Odpowiedź

Należy wykonać sufit podwieszany kasetonowy 60x60 cm o konstrukcji mocowania T24, o powierzchni ca. 48 m² na II piętrze budynku.

Pytanie nr 6

Proszę podać ilości niezbędnych do wykonania zabudów (szachtów) z płyt regipsowych.

Odpowiedź

Zabudowę szachtów kablowych z płyt regipsowych należy wykonać zgodnie z rys. E-2, E-3 i E-4. Przewidywana ilość szachtów wynosi 160 m.

Powyższe roboty budowlane należy wycenić w kosztorysie ofertowym w części dotyczącej robót budowlanych w obiektach zabytkowych przyjmujące wszystkie pozycje zawarte w aneksie nr 1 do przedmiaru robót stanowiącym **załącznik nr 3** do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 7

Proszę wskazać pozycje KNR ze względu na ujednolicenie ofert.

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek wycenić dane prace lub grupę robót (czynności) według swojej oceny zadania i cen (kosztów pracy) stosowanych w jego firmie. Koszt

wykonania danej pozycji kosztorysowej nie musi być liczony w odniesieniu do KNR, a do rzeczywistych kosztów pracy, materiałów i sprzętu w firmie oferenta.

Pytanie nr 8

W umowie par. 8 pkt. 1 obowiązki stron, nadzór konserwatorski zapewnia zamawiający, natomiast w przedmiarze pkt. 17.16. jest wskazana wycena nadzorów m.in. konserwatorskich. Proszę dokonać zmiany w umowie lub w przedmiarze, wskazując jednoznacznie kto ma zapewnić nadzór konserwatorski.

Odpowiedź

Nadzór konserwatorski zapewnia zamawiający. W związku z powyższym, przy obliczaniu ceny oferty w kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać określonej w przedmiarze robót pozycji 17.16 dotyczącej prowadzenia nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego na placu budowy.

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 13 lutego 2020 r. do dnia **18 lutego 2020 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w Sądzie Rejonowym w Żaganiu, ul. Szprotawska 3, Oddział Administracyjny budynek główny – pokój nr 9 w dniu **18 lutego 2020 r. o godz. 10:15.**

Załączniki

1. Parametry techniczne agregatu prądotwórczego.
2. Parametry techniczne wykładziny.
3. Aneks nr 1 do przedmiaru robót.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.zagan.sr.gov.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Sądu Rejonowego
Agnieszka Radkiewicz
st. sekretarz sądowy

